
Uchwała Nr 10/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Starogardzie Gdańskim 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Gminie Starogard Gdański dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

16 listopada 2014 r. 

 

Na podstawie art. 153 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) oraz w związku z pismem Komisarza Wyborczego w Gdańsku 
z dnia 10.11.2014r. sygnatura: DGD-714-26/14, Gminna Komisja Wyborcza w Starogardzie 
Gdańskim uchwala, co następuje:  

 

§ 1 W załączniku do Uchwały 6/14 Gminnej Komisji Wyborczej w Starogardzie Gdańskim 

z dnia 22 października 2014 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Starogard Gdański dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania nr 15 w Rokocinie 

odwołuje się członka – Daria Karolina Kowalska, miejsce zamieszkania Rokocin; 

 

2) Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania nr 11  

w Kokoszkowach odwołuje się członka – Anna Maria Benert miejsce zamieszkania 

Starogard Gdański; 

 
3) Do składu Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie głosowania nr 11  

w Kokoszkowach powołuje się członka – Izabela Maria Brzoskowska miejsce 

zamieszkania Krąg. 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Włodzimierz Bieliński 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 
oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072. 


